
UNIVERZITET CRNE GORE 

MEDICINSKI FAKULTET 
Broj: _______ 
Podgorica, ________. godine 
 
 
Na osnovu člana Statuta Univerziteta Crne Gore a u vezi realizacije Odluke Vijeća 
Medicinskog fakulteta br:3247 od 30.09.2014. godine, Vijeće Medicinskog fakulteta na 
elektronskoj sjednici održanoj dana __________ donijelo je  
 

 
O D L U K U 

izmjeni odluke Vijeća  broj:3247 od 30.09.2014. godine 
 
 

1. U Odluci  Vijeća Medicinskog fakulteta  broj: 3247 od 30.09.2014. godine, o imenovanju 
Komisije za ocjenu-odbranu polaznih istraživanja, pod nazivom “Zadovoljstvo odraslih 
pacijenata reformom primarne zdravstvene zaštite u Crnoj Gori“ kandidata dr stom 
Svetlane Obrenović, tačka 2 alineja 3 mijenja se i glasi: 

 
-Doc. dr Mira Đuričković, docent Medicinskog fakulteta u Podgorici-član 

 
2.Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
                                                                         OBRAZLOŽENJE 
 
Odlukom Vijeća Medicinskog fakulteta  broj:3247 od 30.09.2014. godine, imenovana je 
Komisija za ocjenu – odbranu polaznih istraživanja kandidata dr stom Svetlane Obrenović u 
sastavu: Prof. dr Agima Ljaljević, predsjednik,  prof. dr Miodrag Radunović -mentor, i  Prof. 
dr Ljiljana Cvejanov Kezunović-član. 
 
U cilju realizacije navedene odluke,  a imajući u vidu da  je prof. dr Ljiljana Cvejanov 
Kezunović, treći član Komisije ostvarila pravo na starosnu penziju, odlučeno je kao u 
dispozitivu ove odluke. 
 

VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 
PREDSJEDAVAJUĆI, 

 
Prof. dr Miodrag Radunović, dekan 

 

 


